CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƢỚC LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/2024/TTr-HĐQT Lạng Sơn, ngày 01 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v: Ủy quyền Hội đồng quản trị quyết định các giao dịch phát sinh doanh thu và

chi phí với những bên liên quan

---------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nƣớc Lạng Sơn

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng

Sơn.

Để đảm bảo tính chủ động trong việc quản trị, điều hành hoạt động sản xuất kinh

doanh của Công ty, Hội đồng quản trị đề xuất Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội

đồng quản trị quyết định thông qua các giao dịch phát sinh doanh thu, chi phí với các

bên có liên quan trong năm 2024 cho đến khi có Đại hội đồng cổ đông có quyết định

khác. Chi tiết các bên có liên quan như sau:

STT TÊN CÔNG TY MỐI QUAN HỆ

1
Công ty cổ phần Quản lý vận hành và

Kinh doanh nước sạch Sơn Hà

Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

2
Công ty cổ phần Công nghệ xử lý nước

và môi trường ETM

Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

3 Công ty cổ phần Công nghệ xử lý nước

và Môi trường Sơn Hà

Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn xem xét,

cho ý kiến và thông qua./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: HĐQT, VT;

- CBTT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Vĩnh Sơn